
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципального округа Константиновское 
 

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16Н тел./факс 300-48-80 

E-mail: mokrug41@mail.ru 

 

  29  мая 2013 г.     

РЕШЕНИЕ № 20 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений и дополнений 

в Решение Муниципального Совета 

от 26.12.2012 года № 54 

«О местном бюджете внутригородского  

муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа  

Константиновское на 2013 год» 

 

 

В соответствии с Положением о бюджетном процессе внутригородского муници-

пального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское (при-

ложение к Решению Муниципального Совета от 21.11.2007 г. № 66) Совет 

 

РЕШИЛ: 

 

Внести в Решение Муниципального Совета от 26.12.2012 года № 54 (с изменения-

ми и дополнениями, внесенными Решением Муниципального Совета от 27 марта 2013 г. 

№ 14; Решением Муниципального Совета 24 апреля 2013 Г. № 15 (далее – Решение), сле-

дующие изменения и дополнения: 

 

1. Статью 1 Решения изложить в следующей редакции: 

«Статья 1 

1. Утвердить общий объем доходов местного бюджета внутригородского муници-

пального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское (да-

лее – Муниципальное образование) на 2013 год в сумме – 53 153,0 тыс. руб. 

2. Утвердить общий объем расходов местного бюджета внутригородского муници-

пального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское на 

2013 год в сумме – 59 699,5 тыс. руб. 

3. Установить предельный размер дефицита местного бюджета муниципального об-

разования на 2013 г. в сумме 6 546,5 тыс. руб.». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит офи-

циальному опубликованию. 

 

 

Глава Муниципального образования  Т. В. Зыкова 

 

mailto:mokrug41@mail.ru

